
Объем предоставленных учреждением услуг

Государственное бюджетное учреждение культуры «Национальный музей Чеченской Республики»

наименование государственного учреждения

Отчетный период: 4 квартал 2020

Уникал
ьный Показатель,

характеризующий
содержание

государственной
услуги

Показатель, Объем предоставленных учреждением услуг

№
п/п

номер
реестро

вой
записи

по
ведомст
венном

У

характеризующий условия 
(формы) оказания 

государственной услуги
Наименование 

показателя 
объема услуги

Единица
измерения
показателя

Значение н 
утвержд 

государственн
T f'k 'vm

оказателя, 
енное в 
ом задании на
/ГМ гптт

Фактическое значение 
показателя за отчетный 

период

Источник 
информации 

о : 
фактическо 
м значении 
показателя

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показател
я)

(наименовани 
е показателя)

(наименова
ние

показателя)

на отчетный 
период (с 

начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

на отчетный 
период (с 

начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций

1

9600000
0012000
0560707
0171000
ллллллл

- - - -
Количество
предметов Единица

35 684 35 684 35 925 35 925

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок

1

9600000
0012000
0560707
0471000

- -
В

стационарных
условиях

-
Количество
экспозиций Единица 53 14 30 18

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

2

9600000
0012000
0560707
0471000

- -
Вне

стационара -
Количество
экспозиций

Единица 24 6 14 8

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

TJИные показатели, связанные с выполнением государственного задания

1

4700300
0100000
0010011

00

С учетом 
всех 
форм

-
В

стационарных
условиях

Платная Число
экскурсий Единица 136 34 75 33

Зам. ген | 
директора 

+7(964)782- 
00-09



2

4701700
0100000
0010051

00

С учетом 
всех 

форм
-

В
стационарных

условиях
Бесплатная Число

экскурсий Единица 729 184 402 175

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

4701700
0100000
0010051

00

С учетом 
всех 
форм

-
из них 

виртуально 
экскурсии

Бесплатная Число
экскурсий

Единица 40 0 88 11

3

4701700
0100000
0020041

00

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара Бесплатная
Число

экскурсий Единица 24 6 14 8

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

4 - - - - -

Поступления 
от приносящей 

доход 
деятельности

рублей 801 000,0 181 000,0 444 760,0 276 890,0
Бухгалтерия
+7(938)889-

40-36

Характеристика перспектив выполнения учреждением государственного задания в соответствии с утвержденными 
объемами государственного задания:



Контингент потребителей услуг, предоставленных учреждением

Государственное бюджетное учреждение культуры «Национальный музей Чеченской Республики»

наименование государственного учреждения

Отчетный период: 4 квартал 2020 года

№
п/п

Уникальн
ый номер 
реестров 
ой записи 

по
ведомств
енному

перечню

Показатель,
характеризующий

содержание
государственной

услуги

Показатель, 
характеризующий условия 

(формы) оказания 
государственной услуги

Контингент потребителей услуг, предоставленных учреждением

Наименован 
ие категории 
потребителе 

й услуги

Значение показателя, 
утвержденное в 

государственном задании 
на текущий год

Фактическое значение 
показателя за отчетный 

период
Источник 

информации о 
фактическом 

значении 
показателя

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показате
ля)

(наименова
ние

показателя
)

(наименовани 
е показателя)

на отчетный 
период (с 

начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

на отчетный 
период (с 

начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций (Платная)

1
47003000
10000000
1001100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

В
стационарных

условиях

Число
посетителей 6 629 1 600 3 608 2 330

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций (Бесплатная)

1
47017000
10000000
1005100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

В
стационарных

условиях

Число
посетителей 69 978 18 245 41 944 26 890

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

2
47017000
10000000
2004100

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара
Вне

стационара
Число

посетителей 7 943 2 091 4 370 ЗОЮ

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

3
47017000
10000000
3003100

С учетом 
всех 
форм

-
Удаленно 
через сеть 
Интернет

Удаленно 
через сеть 
Интернет

Число
посетителей

95 917 18 871 97 364 19 560

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09



Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания

1
47003000
10000000
1001100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

Платная
Число

посетителей
выставок

3 523 860 1 899 1 274

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

2
47003000
10000000
1001100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

Платная
Число

посетителей
экскурсий

3 106 740 1 709 1 056

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

3
47017000
10000000
1005100

С учетом 
всех 
форм

В
стационарн

ЫХ
условиях

Бесплатная
Число

посетителей
выставок

52 040 13 666 28 665 18 099

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

4
47017000
10000000
1005100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

Бесплатная
Число

посетителей
экскурсий

17 938 4 579 13 279 8 791

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

5
47017000
10000000
2004100

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара
Бесплатная

Число
посетителей

выставок
7 339 1 929 4 038 2 818

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

6
47017000
10000000
2004100

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара
Бесплатная

Число
посетителей
экскурсий

604 162 332 192

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

Характеристика перспектив выполнения учреждением государственного задания в соответствии с 
утвержденными объемами государственного задания:

Корректирующие мероприятия:
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Руководитель учреждения 
Исполнитель

f e e t . / В.А. Асталов 
А.М. Гелагаева


